
 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 
Ufficio Acquisti e Contratti 
 

00153 – ROMA, Piazza Mastai 12, 
06-58571136 – 06-58572059 

dir.ammf.acquisti@pec.adm.gov.it dir.ammf.acquisti@adm.gov.it  

 

Prot.come da segnatura Roma, come da segnatura 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

TENUTO CONTO che in data 5-7 dicembre 2023 si terrà a Venezia l’89esima Policy 

Commission dell’Organizzazione Mondiale delle Dogane, organizzata da questa Agenzia con il 

supporto della Guardia di Finanza e della Marina Militare; 

VISTA la determina dirigenziale n. 668459/RU del 7 novembre u.s. con la quale si è proceduto 

all’affidamento diretto nei confronti dell’operatore economico CASINO’ DI VENEZIA 

GIOCO S.P.A.  – P.IVA 04134520271 per la contrattualizzazione di una cena di gala per il giorno 

6 dicembre 2023 per n. 130 partecipanti; 

PRESO ATTO della comunicazione del RUP, dott. Massimo Antonelli, effettuata con mail del 

10 novembre u.s., con la quale è stata richiesta la disponibilità all’operatore economico per la 

variazione dell’evento in parola, anticipandolo al giorno 5 dicembre per sopravvenute esigenze 

organizzative; 

PRESO ATTO che con mail del 13 novembre la Società incaricata si è resa disponibile al cambio 

data; 

VALUTATO che le altre condizioni contrattuali che disciplinano la procedura di affidamento 

restano ferme e invariate. 

 

IL DIRIGENTE 

 DETERMINA 

ARTICOLO 1  

la variazione della data per l’evento sopracitato affidato all’operatore CASINO’ DI VENEZIA 

GIOCO S.P.A. -Società Unipersonale - P.IVA 04134520271 con sede legale in Sestiere 

Cannaregio 2040 - 30121 VENEZIA (VE)  , anticipata al 5 dicembre p.v., fermo restando quanto 

già indicato nella determina n. 668459/RU del 7 novembre 2023. 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

ADM.ADMUC.REGISTRO UFFICIALE.0684976.15-11-2023-U

mailto:dir.ammf.acquisti@pec.adm.gov.it
mailto:dir.ammf.acquisti@adm.gov.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 
Ufficio Acquisti e Contratti 
 

2 

 

Del provvedimento si darà pubblicazione sul sito dell’Agenzia a norma e ad ogni effetto di legge. 

 

          VISTO IL RUP 

     Massimo ANTONELLI 

     Documento firmato digitalmente 

                                                                                               Cosimo Beatrice         

                                                                                       Documento firmato digitalmente 


